IGC

ArticuloFR:
DESCRIPTION:

MARQUE:

N° PLIES:

UNION PLIS:

N° FORMATS:

TOLERANCE N° FORMATS (%):

LARGEUR-LONGEUR FORMATS (mm):
TOLERANCE MESURE FORMAT (%):
METRAGE:

DIAMETRE ROULEAU (mm):
TOLERANCE DIAMETRE ROULEAU (%):
POIDS NET ROULEAU (gr):

DATE CREATION:

DATE DERNIERE MODIFICATION:
MOTIF EDITION:

ARTICLE PAPIER:
DESCRIPTION:
GRAMMAGE (gr/m2):

DIAMETRE MANDRIN (mm):

ARTICLE SAC:
DESCRIPTION:

CONTENU SAC:
REPARTITION SAC:

POIDS NET SAC (kg) (+/-5%):
POIDS BRUT SAC (Kg) (+/-5%):
MESURES SAC (mm):

CODE EAN 13:

CODE DUN 14:

PLANTILLA ETIQUETA:

FICHE TECHNIQUE

J286101.0

CEL IND 2/C GC 1500 FORMATOS -ANCHO:22,5- SACOS 2 R
INDCEL71

GC

2

GOFRADO BORDES + GOFRADO
1500

5

1500

300x225

3

450

450

330

5

3948,75

23-03-2000

13-09-2007

Carga Inicial

PAPIER

2262855
OUATE RECYCLEE.WS 2C IND.19,5grs 285cms 20%
19,5

76

EMBALLAGE SAC

L 733056

FILM MAT.SACO 2200 MM.(45 MICRAS-G.180)
2 Rouleaux

2x1

7,8975 Kilos Net Papier

8,07

680x340x225

8410304861016

18410304861013

Etiqueta2-1

171



